Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» марта 2011 г.               с. Ермаковское                              № 136-п

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах
недвижимого и движимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности
Ермаковского района и предназначенных
для сдачи  в аренду»

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005г. № 679,  «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг), постановлением Правительства Красноярского края от 13.09.2010г. №475-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения исполнительными органами государственной власти Красноярского края административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Ермаковского района от 25.10.2010г. №953-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) МО Ермаковский район», руководствуясь статьей 35 Устава Ермаковского района, Постановляю:

1.Утвердить Административный регламент предоставления администрацией Ермаковского района муниципальной услуги по  предоставлению информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Ермаковского района и предназначенных для сдачи  в аренду, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по финансам и экономике А.А.Канина.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                               Б.И.Ситников